
 

Σελίδα 1 από 6 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 370 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου διάρκειας πέντε (5) μηνών για κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες 

της Δ/νσης Πρασίνου που αφορούν στην πυρασφάλεια. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 07-05-2025 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 µ.μ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

22304/02-05-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 5542/19-12-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 

1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) 

Καλόγηρος Κωνσταντίνος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Διαμάντος 

Κωνσταντίνος και 8) Δεληγιάννης Δημήτριος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Πρόσληψη 

έκτακτου προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας 

πέντε (5) μηνών για κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες της Δ/νσης Πρασίνου που αφορούν στην 

πυρασφάλεια και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Tη με αριθ. πρωτ. 5420/22-02-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.ΔΑ. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 18738/10-04-2025 βεβαίωση πιστώσεων. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 22267/30-04-2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και Προσωπικού, 

Τμήμα Διαδικασιών Ανθρώπινου Δυναμικού, η οποία έχει ως εξής: 

 

Η Διεύθυνση Πρασίνου μας διαβίβασε το με αριθμ.πρωτ.: 19714/14-4-2025 έγγραφό της με 

θέμα <<Τεκμηρίωση ανάγκης πρόσληψης έκτακτου προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου 

χρόνου διάρκειας πέντε (5) μηνών για κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες της Δ/νσης Πρασίνου που 

αφορούν στην πυρασφάλεια>> και το οποίο έχει ως εξής: 

«Λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι: 

1) ότι κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες νοούνται οι ανάγκες εκείνες που έχουν περιοδικό 

χαρακτήρα ή περιορισμένη χρονική διάρκεια και οφείλονται σε έκτακτα γεγονότα, τα οποία εκ 

φεύγουν της αναμενόμενης εξελίξεως της προγραμματισμένης δραστηριότητος των Ο.Τ.Α. και 

απαιτούν άμεση και πρόσθετη της συνήθους στελέχωση των οικείων υπηρεσιών προς αντιμετώπιση 

αυτών. Δεν μπορούν να θεωρηθούν κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες, αλλά πάγιες και 

διαρκείς, οι ανάγκες που καλύπτονται από το τακτικό προσωπικό (βλ. Ελ.Συν. Ι Τμ. πρ. 17/2013). 

Ο δε χαρακτηρισμός των αναφυομένων αναγκών ως κατεπειγουσών συναρτάται με το εάν η μη 

έγκαιρη αντιμετώπισή τους, στη συγκεκριμένη χρονική στιγμή, θα επιφέρει δυσμενείς και μη 

αναστρέψιμες συνέπειες για την υπηρεσία και το δημόσιο σκοπό που αυτή θεραπεύει (βλ. Ελ. Συν. 

πράξεις Ι Τμ. 124/2012, 100, 219, 231/2011, 195/2010, 230/2009). Εξάλλου, η συνδρομή των 

προϋποθέσεων αυτών πρέπει να προκύπτει τόσο κατά τον χρόνο έκδοσης της σχετικής με την 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ



 

Σελίδα 2 από 6 

διαπίστωση της φύσης των αναγκών απόφασης όσο και κατά τον χρόνο πρόσληψης του 

προσωπικού και απασχόλησής του (βλ. Ελ. Συν. πρ. Ι Τμ. 68/2012, 103, 8/2009). 

2) Με τις διατάξεις του άρθρου 206 του ν.3584/2007 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, δόθηκε η 

δυνατότητα πρόσληψης προσωπικού για τις ανάγκες: 

α) της πυρασφάλειας 

β) της ναυαγοσωστικής κάλυψης των ακτών και 

γ) των δημοτικών κατασκηνώσεων 

όπως ρητώς αναφέρεται και στην Α.Π.οικ5420/22-2-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.ΔΑ 

Ειδικότερα, η πρόσληψη προσωπικού που απασχολείται στην πυρασφάλεια γίνεται με σύμβαση 

εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους πέντε (5) μήνες . 

3) Την ισχύουσα Πυροσβεστική Διάταξη 20/2024 (ΦΕΚ 2695/9-5-2024 τ.Β΄) που καθορίζει την 

αντιπυρική περίοδο από 1 Μαΐου έως 31 Οκτωβρίου καθώς και τις αυξημένες υποχρεώσεις των 

Δήμων για πυροπροστασία που απορρέουν από αυτή. 

4) Το γεγονός ότι στη Διεύθυνση Πρασίνου αναλογεί μεγάλο μέρος συνδρομής στα “Σχέδια 

Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών και Άμεσης Βραχείας Διαχείρισης των Συνεπειών από την 

Εκδήλωση Καταστροφικών Φαινομένων” του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας του 

Δήμου Λαρισαίων με τα κάτωθι οχήματα (σύμφωνα με το Αρ. Πρωτ.18983/10-4-202 έγγραφό του 

Τμήμα της Πολιτικής Προστασίας): 

 

1 ΚΗΗ 7057 Mercedes Φορτηγό με υδραυλική πόρτα 

2 ΑΜ 74528 New Holland Γεωργικός ελκυστήρας 

3 ΑΜ 69232 Mc Cormick Γεωργικός ελκυστήρας 

4 ΜΕ 84390 Ambiente Φορτοεκσκαφέας 

5 ΜΕ 89544 Komatsu Φορτοεκσκαφέας 

6 ΜΕ 93481 Mercedes ateco Υδροφόρα - Πυροσβεστικό 

7 KHH 7068 Ford Ημιφορτηγό κλειστό 

8 KHO 9544 Mercedes Φορτηγό άνω των 3,5 τόνων 

9 ΚΗΗ1443 Nissan Αρπάγη 

10 ΚΗΥ 8070 Toyota Ημιφορτηγό ανοιχτό 

11 ΚΗΗ 1463 Nissan Ημιφορτηγό ανοιχτό 4χ4 

12 ΜΕ 116737 unimoc Ειδικού τύπου 

13 ΚΗΥ 8069 Toyota Ηilux Ημιφορτηγό ανοιχτό 

14 KHY 8068 Toyota Ηilux Ημιφορτηγό ανοιχτό 

15 KTY 1422 Peugeot traveller Λεωφορείο 9 θέσεων 

16 ΚΗΟ9644 ΗYUNDAI LANDRA Επιβατητηγό 5 θέσεων 

 

και η μη έγκαιρη αντιμετώπιση των Εκτάκτων Καταστροφικών Φαινομένων (πλημμύρες και 

πυρκαγιές), στη συγκεκριμένη χρονική στιγμή που θα ζητηθεί αρμοδίως η συνδρομή της 

Υπηρεσίας Πρασίνου, θα επιφέρει δυσμενείς και μη αναστρέψιμες συνέπειες για την υπηρεσία και 

το δημόσιο σκοπό που αυτή εξυπηρετεί. 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ



 

Σελίδα 3 από 6 

5) Επιπλέον την ανάγκη για την αντιμετώπιση των εκτάκτων, επειγουσών και απρόβλεπτων 

αναγκών της Υπηρεσίας μας που οφείλονται: 

(α) σε έκτακτα και ιδιαίτερα έντονα καιρικά φαινόμενα λόγω της κλιματικής αλλαγής κατά τους 

θερινούς μήνες 

(β) στην συνεχή απομείωση του μονίμου προσωπικού λόγω αποσπάσεων/μετατάξεων υπαλλήλων 

του δήμου μας σε άλλους φορείς μέσω κινητικότητας, αλλά και λόγω αποχώρησης από την ενεργό 

υπηρεσία λόγω συνταξιοδοτήσεων, θανάτων ή λήξης των συμβάσεων.  

(γ) Τις αυξημένες ανάγκες του Δήμου κατά την αντιπυρική περίοδο των θερινών μηνών, οι οποίοι 

είναι υψηλής επικινδυνότητας και απαιτούν επιπλέον στελέχωση των υπηρεσιών για την οργάνωση 

και εποπτεία όλων των αναγκαίων δράσεων ώστε να είναι είναι δυνατή η άμεση και 

αποτελεσματική παρέμβαση που θα εξασφαλίζει την αντιπυρική προστασία του Δήμου. 

Έτσι, παράλληλα με το έργο της Πολιτικής Προστασίας και με γνώμονα πρωτίστως την 

διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της πόλης, την απρόσκοπτη συνέχιση του συνόλου των 

εργασιών συντήρησης του πρασίνου, τον άμεσο καθαρισμό οδών και κοινόχρηστων χώρων από 

χόρτα, υπάρχει επιτακτική ανάγκη άμεσης πρόσληψης επιπλέον εργατοτεχνικού προσωπικού, 

οχτώ (8) εποχικών υπαλλήλων μέσω συμβάσεων ΙΔΟΧ ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

διάρκειας πέντε (5) μηνών, η πρόσληψη να αρχίζει από 1 Ιουνίου 2025 και η βαθμίδα εκπαίδευσης 

και ειδικότητα περιγράφεται ως κάτωθι: 

 

Ανάγκες σε 5-μηνο προσωπικό ΙΔΟΧ 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 

1 

 

Κλάδος ΔΕ Οδηγών με ειδικότητα ΔΕ Οδηγών  

(με επαγγελματική άδεια οδήγησης Γ΄ κατηγορίας, με ΠΕΙ) 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
7 Κλάδος ΥΕ Εργατών Πρασίνου με ειδικότητα  ΥΕ Εργατών Πρασίνου 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
8  

 

Καθώς η Δ/νση Πρασίνου δεν μπορεί να καλύψει τις ανωτέρω έκτακτες και απρόβλεπτες 

ανάγκες με το υπάρχον προσωπικό που δεν επαρκεί ούτε για την κάλυψη των εργασιών της Δ/νσης, 

ενώ δεν υπάρχει καμία δυνατότητα άμεσης πρόσληψης κατάλληλου προσωπικού. Η ανωτέρω 

έκτακτη ανάγκη για πρόσληψη εποχικού προσωπικού τεκμηριώνεται και από την πραγματική 

δύναμη σε μόνιμο τεχνικό και εργατικό προσωπικό της Υπηρεσίας Πρασίνου που ανέρχεται σε 2 

ΔΕ χειριστές γεωργικού ελκυστήρα, 1 ΔΕ χειριστή μηχανήματος έργου, 3 ενεργούς υπαλλήλους 

κλάδου ΔΕ Οδηγών Γ κατηγορίας και 9 ΥΕ εργάτες πρασίνου (9 τα οποία είναι ΑΜΕΑ). Οι 

ημερήσιες ανάγκες κατά την θερινή περίοδο (που συμπίπτει με την αντιπυρική περίοδο) για την 

εκπλήρωση των εργασιών συντήρησης πρασίνου, αποκομιδής φυτικού υλικού, κοπής χόρτων και  

αρδεύσεις με υδροφόρα  ανέρχονται τουλάχιστον σε 4 χειριστές ελκυστήρα, 3 χειριστές 

μηχανήματος έργου, 7 οδηγούς Γ κατηγορίας και 20 εργάτες πρασίνου. Όπως είναι φανερό το 

υφιστάμενο μόνιμο προσωπικό  ενώ αδυνατεί να καλύψει τις καθημερινές ανάγκες της υπηρεσίας 

πρέπει επιπλέον να καλύπτει και τις έκτακτες ανάγκες της πολιτικής προστασίας (πυρκαγιές, 

πλημμύρες κ.α.). 

 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ



 

Σελίδα 4 από 6 

Τέλος πρέπει να ληφθεί υπόψιν επιπλέον 19 άτομα με το με το πρόγραμμα της ΔΥΠΑ 55-67 θα 

αποχωρήσουν από την Δ/νση Πρασίνου σε σύντομο χρονικό διάστημα. 

 

Για τις δαπάνες μισθοδοσίας του αιτούμενου προσωπικού υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις 

(βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών αρ πρωτ.18738/10.4.2025) στους Κ.Α. 35.6041.50001 

«ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» ποσό # 40.000,00€ # και 

35.6054.50006 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» ποσό # 9.000€ # του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025». 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω και έχοντας υπόψη:  

Α) Τις διατάξεις των παρ.1 και 3 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν ,που αφορούν προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α. που 

ορίζουν ότι: 

«1.Ειδικά επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού οποιασδήποτε ειδικότητας με σύμβαση εργασίας 

ορισμένου χρόνου από τους Ο.Τ.Α. για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων 

αναγκών, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο 

(2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. Κατ’ εξαίρεση, η πρόσληψη 

προσωπικού της ανωτέρω κατηγορίας που απασχολείται στις δημοτικές κατασκηνώσεις γίνεται με 

σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους τρεις (3) μήνες σε 

συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, και η πρόσληψη προσωπικού που απασχολείται στην 

πυρασφάλεια γίνεται με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν 

υπερβαίνει τους πέντε (5) μήνες, ενώ για τη ναυαγοσωστική κάλυψη των ακτών γίνεται με 

σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους τέσσερις (4) 

μήνες, σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

Ο υπολογισμός του δωδεκάμηνου γίνεται σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 2738/1999 

(Α’ 180). Παράταση ή σύναψη νέας σύμβασης μέσα στο ανωτέρω δωδεκάμηνο διάστημα ή 

μετατροπή της σύμβασης σε αορίστου χρόνου είναι αυτοδικαίως άκυρες. 

Ο φορέας που διενεργεί την πρόσληψη αποστέλλει τον πίνακα των προσληπτέων κάθε φορά στο 

Α.Σ.Ε.Π., καθώς και όλους τους πίνακες προσληπτέων κάθε έτους, το αργότερο μέχρι την 31η 

Ιανουαρίου του επόμενου έτους. Το Α.Σ.Ε.Π. διενεργεί έλεγχο για τη συνδρομή των όρων 

πρόσληψης της παρούσας περίπτωσης. Εάν κατά τον έλεγχο διαπιστωθεί ότι απασχολείται ή 

απασχολήθηκε προσωπικό κατά παράβαση των ανωτέρω διατάξεων, εφαρμόζεται η παρ. 15 του 

άρθρου 21 του ν. 2190/1994, όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3.Η πρόσληψη του προσωπικού των ανωτέρω παραγράφων δεν υπάγεται στη διαδικασία έγκρισης 

της Π.Υ.Σ. 33/2006 (Α’ 280), όπως ισχύει.» 

 

Β) Την παρ. 1 Άρθρο 36  Ν. 5046/2023 που ορίζει ότι «….Στον ετήσιο προγραμματισμό 

ανθρώπινου δυναμικού δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 (Α' 133), δεν υπάγονται: 

α) το προσωπικό που προσλαμβάνεται για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή 

πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου της οποίας η 

διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες ή, κατ' εξαίρεση, τους τρεις (3) μήνες προκειμένου περί 

δημοτικών κατασκηνώσεων, ή τους τέσσερις (4) μήνες, προκειμένου περί ναυαγοσωστικής 

κάλυψης των ακτών, ή τους πέντε (5) μήνες προκειμένου για πυρασφάλεια, μέσα σε συνολικό 

διάστημα δώδεκα (12) μηνών, στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α' και β' βαθμού και τις 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ



 

Σελίδα 5 από 6 

πάσης φύσεως επιχειρήσεις τους και β) το προσωπικό που προσλαμβάνεται ως υδρονομείς 

άρδευσης στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α' βαθμού και τις επιχειρήσεις αυτών…..». 

 

Γ) Το γεγονός ότι η Δημοτική Επιτροπή αποφασίζει για την πρόσληψη του προσωπικού του 

άρθρου 206 του ν. 3584/2007 (σχετ. το άρθρο 9 του ν. 5056/2023). 

 

Καλείσθε να εγκρίνετε την πρόσληψη του προσωπικού, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα, 

για κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες της Δ/νσης Πρασίνου που αφορούν στην πυρασφάλεια: 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 

1 

 

Κλάδου ΔΕ Οδηγών ειδικότητας ΔΕ Οδηγών  

(με επαγγελματική άδεια οδήγησης Γ΄ κατηγορίας, με ΠΕΙ) 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
7 

Κλάδου ΥΕ Εργατών Πρασίνου ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
8  

 

Δεν προβλέπεται η δημοσίευση ανακοίνωσης (Ελ. Συν.Κλιμ. Τμ.1 Πράξη 86/2014), αλλά είναι 

δυνατή η ανάρτηση ανακοίνωσης με την οποία θα καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλλουν 

αιτήσεις για την κάλυψη των θέσεων. 

Η πρόσληψη του προσωπικού που θα απασχοληθεί στην πυρασφάλεια θα γίνει με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης, της οποίας η διάρκεια δε θα 

υπερβαίνει τους πέντε (5) μήνες με καταληκτική ημερομηνία την 31η Οκτωβρίου 2025, σύμφωνα 

με τα ανά κλάδο/ειδικότητα προσόντα, τα οποία θα περιγράφονται λεπτομερώς στην ανακοίνωση. 

Οι αμοιβές του προσωπικού καθορίζονται με το Ν.4354/2015 (ΦΕΚ176Α΄). 

Με την υπ’ αριθμ. 18738/10-4-2025 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

βεβαιώνεται ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α. 35.6041.50001 «ΑΠΟΔΟΧΕΣ 

ΕΚΤΚΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» και 35.6054.50006 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για την 

πρόσληψη των οκτώ (8) υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

χρονικής διάρκειας πέντε (5) μηνών, για τις έκτακτες ανάγκες της Δ/νσης Πρασίνου που αφορούν 

την πυροπροστασία. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ



 

Σελίδα 6 από 6 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Την έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού συνολικά οκτώ (8) υπαλλήλων με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης, διάρκειας πέντε (5) μηνών 

με καταληκτική ημερομηνία την 31η Οκτωβρίου 2025, για κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες της 

Δ/νσης Πρασίνου που αφορούν στην πυρασφάλεια, με τις ειδικότητες όπως φαίνονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

 

1 

 

Κλάδου ΔΕ Οδηγών ειδικότητας ΔΕ Οδηγών 

(με επαγγελματική άδεια οδήγησης Γ΄ κατηγορίας, με ΠΕΙ) 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
7 

Κλάδου ΥΕ Εργατών Πρασίνου ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου 

 

ΣΥΝΟΛΟ 
8  

 

 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

        ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9Ψ6ΜΩΛΞ-ΟΘΛ


		2025-05-08T13:55:05+0300
	Athens




